
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 3 회 의료급여사업특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 4,059,256 4,049,256 10,000

200 세외수입 3,634,973 3,633,973 1,000

220 임시적세외수입 3,630,973 3,629,973 1,000

224 전입금 3,439,441 3,438,441 1,000

224-03 기타회계전입금 3,439,441 3,438,441 1,000

< 사회복지과 > 3,439,441 3,438,441 1,000

○의료급여사업(일반회계전입금) 3,439,441 3,438,441 1,000경정 3,439,441,000원

500 보조금 424,283 415,283 9,000

510 국고보조금등 374,029 366,029 8,000

511 국고보조금등 374,029 366,029 8,000

511-01 국고보조금 374,029 366,029 8,000

< 사회복지과 > 374,029 366,029 8,000

○의료급여관리사업 301,229 293,229 8,000

▷본인부담보상금 10,400 14,400 △4,000

▷요양비 및 장애인보장구 112,509 104,509 8,000

▷본인부담환급금 10,320 6,320 4,000

경정 10,400,000원

경정 112,509,000원

경정 10,320,000원

520 시ㆍ도비보조금등 50,254 49,254 1,000

521 시·도비보조금등 50,254 49,254 1,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 50,254 49,254 1,000

< 사회복지과 > 50,254 49,254 1,000

○의료급여사업관리 37,654 36,654 1,000

▷본인부담보상금 1,300 1,800 △500

▷요양비 및 장애인보장구 14,064 13,064 1,000

▷본인부담환급금 1,290 790 500

경정 1,300,000원

경정 14,064,000원

경정 1,290,000원


